Г Л А В А
Н О В О Ц А Р И Ц Ы Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я  М О С К А Л Е Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2023                                                                                                                         № 4

О внесении изменений в постановление главы Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от

07.10.2019 года № 79 "О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации"

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, общими требованиями к закреплению за органами местной

администрации полномочий главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами

местной администрации полномочий главного администратора доходов

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов местного

бюджета, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569, руководствуясь Уставом

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 05.12.2022

года № 71 "О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации" следующие изменения:

     1.1. Дополнить строкой  следующего содержания: Субсидии бюджетам

сельских поселений на реализацию программ формирование современной

городской среды -608 2 02 225 555 10 0000 150.

         2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                                М.А. Абельдинова

Приложение № 1

к постановлению главы Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района

Омской области

от

Приложение № 2

к постановлению главы Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района

Омской области

от

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов местного бюджета

№ п\п

Наименование главных администраторов

доходов и закрепляемых за ними видов

(подвидов) доходов местного бюджета

Код

главного

админи-

стратора

доходов

бюджета

Код вида доходов бюджета
Код подвида

доходов бюджета

Груп-

па

дохо-

дов

Под-

груп-

па

дохо-

дов

Ста-

тья

дохо-

дов

Под-

ста-

тья

дохо-

дов

Эле-

мент

дохо-

дов

Группа

подвида

доходов

бюджета

Аналити-

ческая

группа

подвида

доходов

бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Главные администраторы доходов

местного бюджета - органы местного

самоуправления

3

1.1.

Администрация Новоцарицынского

сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области

608

Субсидии бюджетам сельских поселений

на реализацию программ формирование

современной городской среды

608 2 02 25 555 10 0000 150